PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO N° 05/2016

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA e

HOMOLOGA a Classificação Final, conforme o Capítulo VII do Edital do Concurso Público N° 05/2016, conforme

segue:

1. CLASSIFICAÇÃO FINAL (em ordem de classificação):

1.1. FONOAUDIÓLOGO

INSC NOME DOCUMENTO N_LP N_MAT N_CE N_OBJ CLASS

90206 MEIRIANE ABOBOREIRA ANDREOLI 37161695-5 - SP 5 8 32 45 1

90179 NIDIA GARCIA NATAL FARAH 34956191-6 - SP 6 9 30 45 2

90541 CAMILA BRENNER DE ARAUJO 32490552-X - SP 8 6 30 44 3

90285 CLAUDIA BOER ANNES DA SILVA 171115351 - SP 7 7 30 44 4

90732 IEDA YAMARA 43548934-3 - SP 4 9 28 41 5

90851 CRISTIANE ALVES DE MATOS 345699646 - SP 6 3 30 39 6

90793 VALDESON DE ALMEIDA SALES 1322694575 - BA 5 5 28 38 7

90269 BARBARA CRISTINA AMADO GIARLETTI 27331001X - SP 7 2 28 37 8

90755 ARIANE CORREA ZAYAS JIMENEZ 13090416-8 - SP 6 3 28 37 9

90288 MARIANA DA SILVA COSTA 417956599 - SP 6 3 28 37 10

90801 MARIA IZABEL MONTEIRO DE MORAES 320420619 - SP 6 5 26 37 11

90435 ANGELO LINO DOS SANTOS 48699806X - SP 6 5 26 37 12

90692 ERIKA MELISSA JARRA 254654897 - SP 5 5 26 36 13

90759 FERNANDA BRASILEIRO DE ANDRADE ALBERTO MG6074359 - MG 7 8 20 35 14

90790 LUCIENE QUEIROZ NEVES 42816599-0 - SP 3 4 26 33 15

90510 REGINA KNEIP CAVALHEIRO VILA 304136724 - SP 4 0 28 32 16

90310 KAROLINA SOUSA BRANDAO 580521539 - SP 5 5 22 32 17

90085
WILLIAM APARECIDO ALVES TRINDADE DE
JESUS

465496234 - SP 6 3 22 31 18

90287 LETICIA MEDEIROS CARDOSO 44244031-5 - SP 6 3 22 31 19

90434 REGIANE SERAFIM ABREU SILVA 241339534 - SP 5 4 22 31 20

90767 JULIA GONCALVES DE FREITAS 308023717 - SP 7 4 20 31 21

90558 TALITA CANDIDO PASQUALINOTO 15720470 - MT 4 6 20 30 22

1.2. MÉDICO ALERGISTA

INSC NOME DOCUMENTO N_CG N_CE N_OBJ CLASS

90557 FERNANDA ARAUJO FREIRE 42533425-9 - SP 9 8 17 1

90897 GUSTAVO SILVEIRA GRAUDENZ 9001427039 - RS 8 8 16 2

1.3. MÉDICO CARDIOLOGISTA ADULTO

INSC NOME DOCUMENTO N_CG N_CE N_OBJ CLASS

90449 FRANCISCO IDELFONSO RODRIGUES 59462921-4 - SP 9 12 21 1

1.4. MÉDICO CARDIOLOGISTA INFANTIL

INSC NOME DOCUMENTO N_CG N_CE N_OBJ CLASS

90429 FERNANDA HAVEL SATORIS 340697398 - SP 5 18 23 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO N° 05/2016

1.5. MÉDICO CIRURGIÃO VASCULAR

INSC NOME DOCUMENTO N_CG N_CE N_OBJ CLASS

90485 EDUARDO BOTELHO GRACA VERAS BATISTA 574086183 - SP 7 12 19 1

1.6. MÉDICO CLÍNICO GERAL

INSC NOME DOCUMENTO N_CG N_CE N_OBJ CLASS

90080 GERSON FLAVIO DE MENEZES CALIXTO 207834088 - SP 8 18 26 1

90839 ROSANA HYANG LIM KIM KOBAYASHI 363388229 - SP 8 14 22 2

90067 FABIULA BUZATTO MANTOVAN BERTINI 300176399 - SP 8 14 22 3

90029 HELENA SALOME LEITE RIBEIRO 13479318 - AM 6 14 20 4

90306 MARCIO RENATO MARTINS 21.588.447-4 - SP 8 12 20 5

90818 LEONARDO TAKAYASSU KAKUDA 302135820 - SP 8 12 20 6

90408 LAURIANE AMARAL PARADA MARQUES 670136 - SP 7 12 19 7

90065 THIAGO ASAI HASHIMOTO 437240137 - SP 9 10 19 8

90275 BENEDITO JOSE DOS SANTOS JUNIOR M3850714 - MG 6 12 18 9

90640 CARLOS SIDNEI PEREIRA DO NASCIMENTO 5845984-4 - SP 5 12 17 10

90011 HERMANN ARCE 595757121 - SP 7 10 17 11

1.7. MÉDICO DERMATOLOGISTA

INSC NOME DOCUMENTO N_CG N_CE N_OBJ CLASS

90114 ERICK DANCUART OMAR 295916680 - SP 9 20 29 1

90799 LUISA JULIATTO MOLINA TINOCO 442574939 - SP 8 18 26 2

90903 VICENTE PAULO GARCIA DE REZENDE 366385446 - SP 8 10 18 3

90871 LILIAN LAMOTTE WECCHI 249913227 - SP 8 10 18 4

1.8. MÉDICO DO TRABALHO

INSC NOME DOCUMENTO N_CG N_CE N_OBJ CLASS

90116 FELIPE ANTONIO MOREIRA MG15464769 - MG 9 14 23 1

90410 HERCULES FABRICIO RODRIGUES MARQUES 781554 - MS 8 12 20 2

90088 THAYS REZE 16111958 - SP 5 12 17 3

1.9. MÉDICO GASTROENTEROLOGISTA

Não houve candidatos habilitados para esta especialidade.

1.10. MÉDICO GENERALISTA

INSC NOME DOCUMENTO N_CG N_CE N_OBJ CLASS

90742 EDSON AZEVEDO SIMOES 226855041 - SP 9 12 21 1

1.11. MÉDICO GINECOLOGISTA

INSC NOME DOCUMENTO N_CG N_CE N_OBJ CLASS

90613 SORAIA ALVES MANOEL 383275842 - SP 8 18 26 1

90788 SILVANA PATRICIA SOUZA DE PAULA 58146856 - SP 7 14 21 2

90241 NILTON NORIO SHIBAKI 98630982 - SP 8 12 20 3

90595 LUIS FELIPE BARREIRAS CARBONE 44346529-0 - SP 8 12 20 4

90879 LUIS ALFREDO HEREDIA CLAROS 37380989-X - SP 4 12 16 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO N° 05/2016

1.12. MÉDICO INFECTOLOGISTA ADULTO

INSC NOME DOCUMENTO N_CG N_CE N_OBJ CLASS

90826 MATHEUS SCHMIDT GOMES DE OLIVEIRA 379428866 - SP 9 12 21 1

1.13. MÉDICO LEGISTA

INSC NOME DOCUMENTO N_CG N_CE N_OBJ CLASS

90872 DANIELI CHEKE DA ROSA 9082705-7 - PR 9 16 25 1

90512 ROBERTO MASSARU AMEMIYA 95304514 - SP 6 10 16 2

1.14. MÉDICO NEUROLOGISTA ADULTO

Não houve candidatos habilitados para esta especialidade.

1.15. MÉDICO ORTOPEDISTA

INSC NOME DOCUMENTO N_CG N_CE N_OBJ CLASS

90239 RICARDO CARVALHO MALLOZI 342588357 - SP 7 14 21 1

90246 ALMAYR GUISARD ROCHA FILHO 6169865-9 - SP 7 8 15 2

1.16. MÉDICO PEDIATRA

INSC NOME DOCUMENTO N_CG N_CE N_OBJ CLASS

90911 DANIEL FROSSARD RODRIGUES 117792796 - RJ 10 20 30 1

90082 RODRIGO ANDRADE AMORIM BORGES 246795761 - SP 9 20 29 2

90661 RENATA SANTOS STAIGER 23055110-5 - SP 8 18 26 3

90506 FRANCISCO APARECIDO MOREIRA SILVA 19743839-8 - SP 5 20 25 4

90141 RACHEL ADAO FIORI DURANTE 34475804-7 - SP 8 16 24 5

90852 HELIO AHUVIA 183423240 - SP 7 16 23 6

90650 CLEIDE DE LOURDES AFONSO 9168457-2 - SP 7 14 21 7

90651 MARIA FATIMA BARBOSA DE QUEIROZ E FIGUEIRA 506052801 - SP 7 12 19 8

90673 SERGIO ROBERTO BRIK 193460191 - SP 8 10 18 9

1.17. MÉDICO PNEUMOLOGISTA INFANTIL

INSC NOME DOCUMENTO N_CG N_CE N_OBJ CLASS

90598 ELAINE DE OLIVEIRA KHOURI 267793510 - SP 9 14 23 1

90633 PRISCILA JABRA CHAHOUD 309324452 - SP 8 14 22 2

1.18. MÉDICO PROCTOLOGISTA

INSC NOME DOCUMENTO N_CG N_CE N_OBJ CLASS

90459 MARCELA MIGUEL SILVA 0202252698 - RJ 9 12 21 1

1.19. MÉDICO PSIQUIATRA

INSC NOME DOCUMENTO N_CG N_CE N_OBJ CLASS

90084 KURT SCHMITZ 367137938 - SP 8 20 28 1

90579 ROSANI ALIOMAR COSTA LEAL 732508 - SE 8 16 24 2

90753 GISELE DE CASSIA RODRIGUES 11680448 - MG 8 16 24 3

90074 MAURO ANTONIO MONTEIRO BRANDAO 39626093-7 - SP 7 16 23 4

90194 SANDRA CRISTINA HAAS 5359075-5 - SP 6 16 22 5

90923 SERGIO SAUTE GLOCK 522668264 - SP 8 14 22 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO N° 05/2016

INSC NOME DOCUMENTO N_CG N_CE N_OBJ CLASS

90865 MARIO ILEK JUNIOR 333727046 - SP 5 16 21 7

90345 LETICIA DE JESUS 000841423 - RO 7 10 17 8

1.20. MÉDICO SOCORRISTA

INSC NOME DOCUMENTO N_CG N_CE N_OBJ CLASS

90723 JOSUE SOMMER 3594679 - SC 9 18 27 1

90901 BEATRIZ DE AUGUSTO ISIHI 447694984 - SP 6 20 26 2

90083 VINICIUS SCHIMITEBERG FRANGUCCI 440884238 - SP 8 18 26 3

90888 DANIEL TADEU SIMOES 57235616 - PR 9 12 21 4

90564 SANDRO CARLOS DOS SANTOS 54.636.372.6 - SP 8 12 20 5

90593 ERIVELTON DE ALMEIDA SANDES 244683207 - SP 6 10 16 6

1.21. MÉDICO UROLOGISTA

INSC NOME DOCUMENTO N_CG N_CE N_OBJ CLASS

90463 RAFAEL FAVERO AMBAR 446663669 - SP 8 12 20 1

90520 RENATO FIDELIS IVANOVIC 294122114 - SP 9 8 17 2

1.22. TÉCNICO DE ENFERMAGEM

INSC NOME DOCUMENTO N_LP N_MAT N_CE N_OBJ CLASS

90170 MIRELLE MENEZES SANTOS 475656854 - SP 6 7 34 47 1

90533 ADRIANA DO NASCIMENTO 221359047 - SP 5 3 38 46 2

90914 DEBORAH EVELIN RUAS REZENDE 455782659 - SP 7 3 32 42 3

90814 EDILEUZA GALDINO DA COSTA SILVA 23680889-8 - SP 5 5 32 42 4

90368 CARLOS ELIAS DA CONCEICAO 16205450-6 - SP 7 5 30 42 5

90096 LUCIENE DE BRITO HARTZER 389295383 - SP 7 5 30 42 6

90889 EVERLENE SOARES DOS SANTOS 293701313 - SP 6 6 30 42 7

90101 JOSILENE SANTOS SILVA PEREIRA 39744869-7 - SP 3 4 34 41 8

90750 LILIAN OLIVEIRA DA SILVA 361817010 - SP 5 6 30 41 9

90733 KATIA BARROS 30531726X - SP 4 4 32 40 10

90560 PALOMA RODRIGUES DE PAULA 436529038 - SP 6 4 30 40 11

90822 ANA PAULA LOPES PINA DE OLIVEIRA 32641177X - SP 3 6 30 39 12

90571 ANDREIA MENDES MARTINS 296150289 - SP 8 5 26 39 13

90056 IVIN COURA IVO 474631850 - MG 3 5 30 38 14

90091 ELIANA DOS SANTOS SILVA 493871512 - SP 5 2 30 37 15

90232 ADRIANA DA SILVA OLIVEIRA 287819292 - SP 6 3 28 37 16

90199 ELLI DE FATIMA MARTINS DA ROCHA 583430703 - SP 4 5 28 37 17

90743 JACIMEIRE SOARES LIMA 371567646 - SP 3 3 30 36 18

90071 NILMA BATISTA DE SOUSA 159692052 - SP 3 5 28 36 19

90787 ROSEANE SOARES DA SILVA 29078587X - SP 3 5 28 36 20

90582 MARINEIDE ALEXANDRE DA SILVA 52414879-X - SP 6 4 26 36 21

90150 SELMA DE SOUSA PINTO 244446799 - SP 7 5 24 36 22

90615 GERLANE BALBINO DA COSTA OLIVEIRA 246597082 - SP 7 5 24 36 23

90111 PAULA REGINA DE OLIVEIRA FREITAS VICENTE 435983362 - SP 7 5 24 36 24

90121 NEUSA MELO DE ARAUJO BISPO 20508367/5 - SP 3 4 28 35 25

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO N° 05/2016

INSC NOME DOCUMENTO N_LP N_MAT N_CE N_OBJ CLASS

90864 GRAZIELA APARECIDA LEITE DE GOES 342638312 - SP 2 5 28 35 26

90293 FERNANDA APARECIDA DOS SANTOS 454219532 - SP 5 4 26 35 27

90174 AKIKO YOSHINO SAKATA 25142229X - SP 4 5 26 35 28

90488 SIDNEY FERNANDO MATOS DE LIMA 355024780 - SP 7 4 24 35 29

90213 GISELE GOMES DA CONCEICAO 32014246-2 - SP 7 4 24 35 30

90636 EDNA MARQUES PORTUGAL 27668042 - SP 6 5 24 35 31

90026 JOAO BATISTA PINA 17930049-0 - SP 4 4 26 34 32

90337 ADRIANA APARECIDA DE BRITO 349554079 - SP 5 1 28 34 33

90219 MARIA DE FATIMA RAMOS 28801455 - SP 4 2 28 34 34

90845 VERA PAULA DA SILVA COSME 359995639 - SP 4 2 28 34 35

90711 BIANCA SILVA QUEIROZ 404524795 - SP 2 4 28 34 36

90493 ROSANGELA NAZARE DA SILVA FREIRES 441782942 - SP 4 4 26 34 37

90925 MARIANA GOMES DOS SANTOS 49377097-5 - SP 3 5 26 34 38

90716 JOELMA VIEIRA DINIZ MAFRA 257590237 - SP 5 5 24 34 39

90256 EZEQUIEL SILVA DOS SANTOS 1095673883 - SP 3 7 24 34 40

90122 RAQUEL DE SA LIMA 383511641 - SP 2 3 28 33 41

90364 HILDA CARDOSO CRUZ 350358448 - SP 5 2 26 33 42

90210 CELESTE MENEZES PEREIRA 19301053*7 - SP 4 3 26 33 43

90072 SUELI DAMASCENO FONSECA SILVA 329772661 - SP 3 4 26 33 44

90544 EUNISIA DA SILVA ROCHA 228212595 - SP 5 4 24 33 45

90782 LUCIANA MATOS DE SOUZA SANTOS 243734219 - SP 5 4 24 33 46

90305 MARIA LUCIA CERQUEIRA DE JESUS 23.508.941 - SP 3 6 24 33 47

90240 CICERA DE FATIMA PAROLIN INOUE 22905634-9 - SP 2 7 24 33 48

90148 ELIANA DOS REIS SILVA 399298617 - SP 6 5 22 33 49

90276 ROSANGELA FRANCISCA NEVES FERREIRA 354500387 - SP 7 6 20 33 50

90099 MARIA ALVES SOUSA COSTA 43845229-X - SP 2 2 28 32 51

90068 RUTE PEREIRA DE LIMA 362333555 - SP 5 3 24 32 52

90298 CLAUDINEIA CALACA VIEIRA MOREIRA 20318332-0 - SP 4 4 24 32 53

90803
MARIA APARECIDA LOPES PEREIRA
FRUTUOSO

521354407 - SP 4 4 24 32 54

90932 LUCIANA MONTEIRO SILVA VIDAL 376130751 - SP 4 4 24 32 55

90608 MARIA APARECIDA GOMES MACIEL 365421194 - SP 3 5 24 32 56

90643 STEFANY APARECIDA ARAUJO DA COSTA 492198640 - SP 6 4 22 32 57

90492 MARIA CLEUSA ARCANJA OLIVEIRA CHAVES 7910053X - SP 5 5 22 32 58

90223 VALDEREIDE CARVALHO GAMA 321057120 - SP 5 5 22 32 59

90827 MATILDE FERNANDES DOS SANTOS 38016680 - SP 6 6 20 32 60

90849 IRANEIDE MENDES FRAZAO SILVA 54.440.992-9 - PI 4 8 20 32 61

90078 FRANCISCA MEIRIANE DA SILVA CASTRO 363281460 - SP 2 3 26 31 62

90566 HELLEN MOLINA DOS SANTOS 44336431-X - SP 4 3 24 31 63

90731 PEDRO PAULO DE JESUS MACEDO 39761451-2 - SP 3 4 24 31 64

90587 ELISANGELA APARECIDA DOS SANTOS 249627772 - SP 2 5 24 31 65

90614 MARIA LUIZA ROSA DO NASCIMENTO 21805327-7 - SP 5 4 22 31 66

90848 KATIA FERREIRA DA SILVA AMARAL 29848563-1 - SP 5 4 22 31 67

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO N° 05/2016

INSC NOME DOCUMENTO N_LP N_MAT N_CE N_OBJ CLASS

90450 MARISA DE OLIVEIRA 226036868 - SP 3 6 22 31 68

90559 ANA CAROLINE GOMES DE ALMEIDA 621649132 - SP 7 4 20 31 69

90728 VALERIA RODRIGUES PERES 266816368 - SP 4 7 20 31 70

90431 MARIA MADALENA LUCAS DE MENEZES 279543293 - SP 5 1 24 30 71

90196 SUZANA VICENTE DA SILVA 387152167 - SP 4 2 24 30 72

90908 VALDECI APARECIDA DE OLIVEIRA 246517475 - SP 4 2 24 30 73

90706 ROSANA MENDONCA MATIAS 221361911 - SP 3 3 24 30 74

90333 ANGELICA FABIANA VIEIRA DOS SANTOS 273595967 - SP 3 3 24 30 75

90729 JORDIANA DOS SANTOS SILVA 397350429 - BA 3 3 24 30 76

90134 VALDILENE DA SILVA SA 20071390957 - SP 3 3 24 30 77

90173 MARIANA GOMES MILANEZ DE SOUSA 358934242 - SP 2 4 24 30 78

90663 ADRIANA SANTOS PIRES 525096061 - SP 2 4 24 30 79

90596 CARLA BARRETO DA CONCEICAO LIMA 257170285 - SP 5 3 22 30 80

90203 LUCINEIDE DOS SANTOS 292176181 - SP 4 4 22 30 81

90926 LUANA DA GLORIA SANTOS 394795386 - SP 4 4 22 30 82

90254
JESSICA SOUZA DOS SANTOS OLIVEIRA
BARBOSA

474318175 - SP 4 4 22 30 83

90481 MILENA ANDRADE DOS SANTOS 605759996 - SP 4 4 22 30 84

90780 SUELI APARECIDA ALVES 15637514 X - SP 3 5 22 30 85

90802 ROSIMEIRE DAVID SIQUEIRA GONCALVES 279360691 - SP 3 5 22 30 86

90515 ROGERIO SILVA GOMES 42068105 - SP 3 5 22 30 87

90860 JOCIEL PEREIRA DE SOUZA 44298305 - SP 6 4 20 30 88

90591 MICHELE FERREIRA LOPES 268270740 - SP 5 5 20 30 89

90487 DANIELA DOS SANTOS SOUZA 45.660.012-7 - SP 5 5 20 30 90

90526 VERIDIANA DA SILVA ARAUJO 302884336 - SP 4 6 20 30 91

Não houve recursos em face a Classificação Preliminar.

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.
Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou através

do e-mail atendimento@zambini.org.br

Prefeitura Municipal de Taboão da Serra

Taboão da Serra, 23 de junho de 2016.